[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.04.2013
	№ 287

	                             О разрешение на осуществление ухода

На основании заявления Коньковой Екатерины Сергеевны, 18.10.1998  года рождения, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, р.п.Варнавино, ул. Молодежная, дом 10, кв.5, о  разрешении осуществлять уход за Денисовой Зинаидой Степановной, 04.04.1933 года рождения, достигшей 80 - летнего возраста, проживающей по адресу: Нижегородская область, р.п.Варнавино, ул.Юбилейная,  дом 11,  учитывая, что согласие родителей Коньковой Екатерины Сергеевны имеется, уход за Денисовой Зинаидой Степановной будет проходить в свободное от учебы время, не причиняя вреда здоровью несовершеннолетней, не нарушая процесс ее обучения, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 26.12.2006 года № 1455 «О компенсационных выплатах лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами» и постановлением Правительства Российской Федерации от 04.06.2007 года №343 «Об осуществлении ежемесячных компенсационных выплат неработающим лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами» администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Разрешить Коньковой Екатерине Сергеевне, 18.10.1998 года рождения, осуществлять уход за Денисовой Зинаидой Степановной, 04.04.1933 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Варнавинского муниципального района С.Ю.Авдееву.

Глава администрации района                                                      С.А. Смирнов

_1018177206